
Faktúra vystavená - daňový doklad

Dodávateľ:

TRINET Corp., s.r.o.
Cesta do Rudiny 1098
024 01 Kysucké Nové Mesto
Slovensko
Tel.: 0414215450

Fax:

Mobil: 0918345016

E-mail objednávky@najlacnejsisport.sk

IČO: 36362786
IČDPH:SK2022195945
DIČ: 2022195945

Účet

Faktúra číslo: FV3110398
mailObjednávka:

Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: FV3110398
Špecifický symbol:

IČO odberateľa: 00603147
IČDPH odberateľa:
DIČ odberateľa: 2020804170

CSOB 4003661136 7500

Spôsob dopravy: Dodávateľom

Odberateľ:

Centrum divadla,literatúry a vzdelávania

Školská 14
81107 Bratislava

Slovensko

Konečný príjemca: Centrum divadla,literatúry a vzdelávania

Školská 14
81107 Bratislava

telefón: 0911 665273 emilia.kranaiova@sta

Spôsob platby:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

dobierkou

08,09.2011

22.09.2011
08.09.2011

Označenie dodávky

Karimatka dvojvrstvová 8 mm

Dopravné

Zľava: 0,00 %

ZFava s DPH: 0,00 €

Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

Katalógové označenie Počet M.J. Cena za M J. DPH % bez DPH s DPH

MASkar8-2

DS - DOPRAVNE

30,00 2,4167 20 72,50 87,00

1,00ks 4,1667 20 4,17 5,00

0 %:

Znížená sadzba 10 %:

Základná sadzbi 20 %:

Celkom:

Celkom

Základ

0,00

0,00

76,67

76,67

k úhrade 1

Výška DPH
0,00

0,00

15,33

15,33

Vrátane DPH
0,00

0,00

92,00

92,00

92,00 €

Uhradené zálohou:

Uhradiť:

0,00 €

92,00 €

Na horeuvedené výrobky podliehajúce certifikácií podľa zákona 264/1999Z.z.a nariadenia vlády č.400/199 Z.z.sú vydané vyhlásenia o zhode.

Naša spoločnosť je od 27.6.2007 registrovaná ako platiteľ príspevkov do Recyklačného fondu
za eleklrozariadenia a odpady z obalov v kategóriách papier - lepenka - PVC.
Registrácia
spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri pri Okresnom súde v
Žiline, oddiel Sro, vložka č. 17602/L

i

pečiatka, podpis dodávatefa

Vytlačil (a): Kloboučniková Janka, 08.09.2011
Spracované systémom Money S3
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